
C O M U N E  DI  S C I C L I
Provincia Regionale di Ragusa

Settore Tributi
Servizio Entrate Tributarie

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N°   38 DEL  20/09/2010

Oggetto: Appalto pubblico per l’affidamento del servizio di aggiornamento dell’anagrafe 
tributaria, recupero evasione e riscossione coattiva dell’ICI,  della TARSU,  dell’ICP  e del 
COSAP  - Rettifica secondo comma, art. 27 del capitolato speciale d’oneri.

IL  CAPO  SETTORE

Premesso che con propria determina n. 36 del 14/09/2010 è stato, tra l’altro, approvato il 

capitolato speciale d’oneri dell’appalto pubblico in oggetto.

Considerato che, al secondo comma dell’art. 27 del capitolato speciale d’oneri, l'importo di 

Euro 95.000, ai fini della registrazione del contratto, per mero errore,  è stato indicato come 

somma su cui applicare l’aggio  anziché quale valore presunto dell’appalto. 

Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno  provvedere alla rettifica del predetto errore 

materiale.

Visto il  T.U.  delle leggi  sull’ordinamento degli  Enti  Locali, approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n° 267 e la L.R. 23/12/2000 n° 30.

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. di rettificare il secondo comma dell’art. 27 del capitolato speciale d’oneri, che forma parte 

integrante e  sostanziale della  determina n.  36  del  14/9/2010 citata in  premessa, 

sostituendolo conseguentemente come segue:

 “In via previsionale ed ai fini della registrazione del contratto il valore presunto dell’appalto 

è quantificato in euro 95.000,00”.

2. di pubblicare la presente all’Albo Pretorio dell’Ente e sul Sito internet del Comune, nella 

sezione Avvisi Bandi e Gare, all’indirizzo www.comune.scicli.rg.it. 

http://www.comune.scicli.rg.it/


3. di  trasmettere  copia della presente al Settore Finanze ed al  Servizio  Economato e 

Provveditorato per i consequenziali adempimenti di competenza.

        IL  CAPO  SETTORE
    (Dott.ssa Grazia Maria Galanti)
     

-SERVIZIO  FINANZIARIO-

IMPEGNO   N. ________

LIQUIDAZIONE N. ________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO


	Settore Tributi
	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
	IL CAPO SETTORE
		DETERMINA
									        IL CAPO SETTORE
	IMPEGNO  N. ________





